保险费、邮寄送达费及其他相关费用。

第九条、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决。协商不

成导致诉讼的，由买方所在地人民法院管辖。

第十条：本合同盖章后生效。

买方：（章）西藏穆萨国际物流有限公司 卖 方：新疆江慧信恩贸易有限公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司新疆维吾尔自

治区分行营业部

账 号：65050161415000002426

行 号：105881000108

商品 规格 单位 数量 单价（元） 总金额(元)

核桃
10kg/袋 吨 34 11711 398174

人民币金额(大写) 叁拾玖万捌仟壹佰柒拾肆元整 398174

（注：以上货物为 2024年作物每吨/单价为新疆工厂交货价）